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Sevgili Öğrencimiz; 

T.C. İstanbul Kültür Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü’ne hoş 

geldiniz. Bu kılavuz lisans öğreniminiz süresince ihtiyaç duyabileceğiniz bilgilere bir arada 

ulaşabilmeniz amacıyla hazırlanmıştır. 

 

1. Bölüm Başkanı Mesajı 

Hemşirelik, toplumun gereksinimlerini karşılamak için sürekli olarak gelişen uygulamalı 

bir sağlık disiplinidir. Uluslararası Hemşireler Birliği 2021 yılı için 'Hemşireler: Geleceğin 

Sağlık Bakımı İçin Öncü Bir Ses' temasını belirlemiştir. Hemşirelik; her yaştan, aileden, gruptan 

ve topluluktan, hasta veya sağlıklı bireylerin her ortamda özerk ve iş birliğine dayalı bakımı ile 

ilgilenir. Sağlığın korunması ve geliştirilmesi, hastalığın önlenmesi, hasta ve engelli bireylerin 

bakımı hemşirelik mesleğinin sorumluluklarındandır.  

Günümüzde sağlık alanına olan ilgi her geçen gün artmaktadır. Sağlıklı ve bakıma muhtaç 

bireyin olduğu her yerde hemşireler, bireyin ihtiyaçlarını tanımlamak ve korumak için özveriyle 

çalışmaktadır. Hemşirelik bölümünü tercih ettiğinizde, bireyin ve toplumun sağlığının 

korunması ve geliştirilmesine katkıda bulunacaksınız. Eğitim ve öğretimde başarıya ulaşmada; 

bireysel öğrenme stillerine değer veren öğrenci merkezli eğitimin önemli olduğuna inanıyoruz. 

Bu doğrultuda müfredatımız; teorik bilgi ve klinik beceri geliştirmeyi kolaylaştırmak için 

tasarlanmış, Avrupa Birliği’ne uyumlu olacak şekilde düzenlenmiştir. Böylece uluslararası 

alanda da uygulama ve araştırma yoluyla gelişiminizin sağlanması ve eğitim fırsatlarından 

yararlanabilmeniz amaçlanmıştır. Hemşirelik bölümü ile ilgili öğrenmek istediğiniz her türlü 

sorularınız için bize ulaşabilirsiniz. 

 

2. Bölüm Hakkındaki Genel Bilgiler 

a. Bölüm Lokasyonu 

Hemşirelik Bölümü İstanbul Kültür Üniversitesi Şirinevler Yerleşkesi C Blok’ta yer 

almaktadır. 

b. Bölüm Web Sitesi 

Hemşirelik Bölümü web sitesine https://hemsirelik.iku.edu.tr/ linkinden ulaşabilirsiniz. 

c. Bölüm Akademik Kadrosu 

Hemşirelik Bölümü akademik kadrosu bilgilerine 

https://hemsirelik.iku.edu.tr/tr/hemsirelik-bolumu-akademik-kadro linkinden ulaşabilirsiniz. 

 

 

https://hemsirelik.iku.edu.tr/
https://hemsirelik.iku.edu.tr/tr/hemsirelik-bolumu-akademik-kadro
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d. Bölüm Akademik Kadrosu Danışmanlık Günleri 

Hemşirelik Bölümü öğretim üyeleri ve araştırma görevlileri tarafından Eğitim-Öğretim 

dönemi öncesinde ilan edilen görüşme gün ve saatlerinde danışmanlık hizmeti alabilirsiniz. 

 

3. Bölümün Kısa Tarihçesi 

İstanbul Kültür Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü, 2019-2020 

eğitim ve öğretim yılında aktif akademik hayatına başlamıştır. Mesleki eğitimin istenilen 

standartlarda olması amacıyla, klinik bilgi ve beceriye sahip güçlü akademik kadrosu, gelişmiş 

teknolojik donanıma sahip simülasyon laboratuvarlarıyla hemşirelik eğitimini vermektedir. 

 

4. Bölümün Misyon ve Vizyonu 

Misyonumuz; 

Bireylerin ve toplumun, gelişen sağlık bakım ihtiyaçlarını karşılamak ve hemşirelik 

mesleğini ilerletmek için etik ilkelere bağlı, yenilikçi, hümanist, araştırmacı, yetkin ve 

profesyonel hemşireler yetiştirmektir. 

Vizyonumuz; 

Sağlığın geliştirilmesinde ve ilerletilmesinde hemşirelik mesleğinin önemini gösteren, 

yenilikçi, saygın, lider ve ulusal ve uluslararası alanda en iyi hemşirelik programlarından biri 

olmaktır. 

Temel Değerlerimiz; 

 Şefkat ve özveri ile toplumun gereksinimlerini karşılamak için sürekli olarak kendini 

geliştiren, etik ilkelere duyarlı, güvenli, sorumluluk sahibi, etkili ve hasta merkezli 

hemşirelik bakımını sağlayan uzmanlaşmış hemşireler yetiştirmek. 

 Sanat ve bilimi içinde barındıran hemşirelik mesleğini hümanizm ve insan onuruna 

yakışır şekilde geliştirmek 

 Hemşire eğitiminde; bireye saygı, adalet ve eşitlik, zarar vermeme ve mahremiyet, sır 

saklama ilkelerine yer vermek. 

 

5. Hemşirelik Programı Türkiye Yüksek Öğretim Yeterlilikler Çerçevesi Bilgi Paketi 

 Hemşirelik mesleğinin gerektirdiği güncel teorik bilgiye sahiptir. 

 Birey, aile, grup ve toplumun sağlık gereksinimlerini bütüncül ve hümanistik 

yaklaşımla karşılayabilecek uygulama becerisine sahiptir. 

 Birey, aile, grup ve toplumun sağlık gereksinimlerini karşılarken kaliteli ve kanıta 

dayalı hemşirelik bakım sürecini uygular. 
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 Hemşirelik bakımı, eğitimi, yönetimi ve araştırmalarında etik ilkeleri göz önünde 

bulundurur. 

 Hemşirelik yasa ve yönetmeliklerini takip eder ve uygun davranır. 

 Etkili iletişim becerilerini kullanır. 

 Birey, aile, grup ve topluma sağlık eğitimi ve danışmanlık hizmeti verir. 

 Mesleki etik ve sorumluluk bilincindedir. 

 Sağlık ekibinin etkin bir üyesi olarak disiplin içi ve disiplinler arası iş birliği içinde rol 

ve işlevlerini yerine getirir. 

 Birey, aile, grup ve toplumun sağlığını etkileyebilecek her türlü değişime duyarlı bir 

şekilde empatik yaklaşım gösterir. 

 Yaşam boyu öğrenme, sorun çözme ve eleştirel düşünme becerilerini kullanır. 

 Toplumun sağlık gereksinimleri doğrultusunda güncel bakım teknolojilerini takip eder 

ve hemşirelik uygulamalarına yansıtır. 

 Mesleği uygularken meslektaşlarına rol model olur. 

 Kazandığı temel mesleki değerleri korur. 

 Sağlık ile ilgili kararlarda mesleki otonomiyi kullanır. 

 

6. Mezuniyet Koşulları ve Dönem Sonu Not Skalası 

Hemşirelik alanında lisans derecesi kazanabilmek için programda mevcut olan toplam 240 

AKTS derslerinin tümünü başarıyla tamamlamak ve 4.00 üzerinden en az 2.00 ağırlıklı not 

ortalaması elde etmek gerekmektedir. 

Hemşirelik Bölümü öğrenci harf notlarının belirlenmesinde aşağıdaki dönem sonu not 

skalasını kullanmaktadır. 

Dönem Sonu Başarı Notu (A-F) Skalası 
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7. 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Akademik Takvimi 

T.C. İstanbul Kültür Üniversitesi 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Akademik Takvimine 

https://www.iku.edu.tr/tr/akademik-takvim adresinden ulaşabilirsiniz. 

 

8. Öğrencilere Yönelik Hizmetler 

Öğrenci e-posta hizmeti: Yeni kayıt yaptıran öğrencilerimize üniversite tarafından belirlenen 

öğrenci numarası ile @stu.iku.edu.tr (örn; a.gul@iku.edu.tr) uzantılı bir e-posta adresi 

tanımlanmaktadır. Öğrencilerimiz üniversite tarafından kendilerine kısa mesaj ile gönderilen 

UNIPASS şifreleri ile e-posta hizmetlerine erişebilmektedir. Öğrencilerimiz lisans yaşamları 

boyunca kendilerine tanımlanan öğrenci e-posta adreslerini üniversitemizin akademik ve idari 

kadrosu ile iletişim kurma, Bölüm/Fakülte/Rektörlük duyurularını, derslerin sınav/ödev/proje 

duyurularını takip etme gibi her türlü formal iletişimi sağlamak amacıyla kullanabilmektedir. 

Öğrenci Oryantasyon Programı: Yeni öğrencilerimizin üniversitemize katıldıkları ilk 

akademik yılın başında düzenlenir. Programın amacı tüm yeni öğrencilerimizi ve değerli 

ailelerini sıcak bir ortamda karşılayarak yüksek öğrenim yaşamları boyunca yeni yuvaları 

olacak üniversitemizi ve yeni aile fertlerini oluşturacak çalışanlarımızı tanıtmak ve akılda kalan 

ilk anlarını mümkün olduğunca yararlı ve yol gösterici bir hale getirmektir. Bu anlamda 

yaptığımız çalışmalar hem yeni öğrencilerimize hem de ailelerine, temel konularda bilgi 

aktarımında bulunmak ve öğrencilerimizin üniversite yaşamlarının ilk anından mezun oldukları 

güne kadar, hatta mezun olduktan sonra da yaşamlarında bir destek olarak bulunmayı 

kapsamaktadır. 

Öğrenci Oryantasyon Programı iki kısımdan oluşur: 

i. Öğrenci Oryantasyon Günleri 

ii. Aile Oryantasyon Günleri 

i. Öğrenci Oryantasyon Günleri, üniversitemizin yeni öğrencilerini üniversite 

yaşamıyla tanıştırmayı, onların üniversite yaşamına uyum sürecini kolaylaştırmayı, 

katıldıkları yeni ortamı tanıtmayı ve birbirleriyle kaynaşma fırsatını sunmayı 

amaçlar. Bu kapsamda “Üniversite Oryantasyon Programı” ve “Bölüm Oryantasyon 

Programı” düzenlenir. 

Üniversite Oryantasyon Programı aşağıdaki başlıklar altında yürütülür. 

 İKÜ'nün gelenekleri ve temelleri 

 Akademik fırsatlar 

 Farklı kampüslerde öğrencilik yaşamı 

https://www.iku.edu.tr/tr/akademik-takvim
mailto:a.gul@iku.edu.tr
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 Hizmet alınabilecek bölüm ve birimler 

 İKÜ'nün uluslararası vizyonu ve uygulamaları 

 Değişim programları 

 "Kariyer Yolu" danışmanlığı 

 Bilgi sistemleri ve teknolojileri altyapısı 

 İKÜ’deki haklarınız ve sorumluluklarınız 

 Öğrenci kulüplerine kayıt şartları 

 "Üniversiteli olmanın ilk adımları 

Bölüm Oryantasyon Programı kapsamında lisans ve ön lisans öğrencilerinin bölüm veya 

programlarıyla buluşturmayı hedefleyen program başlıkları şunlardır: 

 Bölüm / Program başkanı ve öğretim kadrosu, akademik danışman, bölüm temsilcileri, 

öğrenci liderleri ve bölüm/program öğrencileri ile tanışma 

 Bölüm/program eğitim içerikleri 

 Bölüm/program başarı kriterleri 

 Akademik başarının formülleri 

 Özelleştirilmiş çift anadal ve yandal koşulları 

 ERASMUS ve Uluslararası Değişim Programları için başvuru koşulları 

 Ders alma kuralları 

ii. Aile Oryantasyon Günleri: Öğrenci aileleri için düzenlediğimiz oryantasyon 

günlerinde, aileler ile sıcak bir ortamda tanışarak, onları çocuklarının üniversiteye 

geçiş süreci hakkında bilgilendirmeyi ve mezuniyetlerine kadar ve mezuniyet 

sonrasında verebileceğimiz destekleri paylaşmak için düzenlenir. 

 

İstanbul Kültür Üniversitesi öğrencilerine sağlık, yaşam, kütüphane, spor olanakları, 

beslenme, konaklama ve ulaşım gibi gereksinimlerine yönelik hizmetleri de sunmaktadır. 

Detaylı bilgi için:  

https://www.iku.edu.tr/tr/ikude-yasam   

 

9. Lisans Öğretimi ile İlgili Mevzuat 

a. İstanbul Kültür Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim ve Öğretim 

Yönetmeliği 

Amaç: Bu yönetmeliğin amacı; İstanbul Kültür Üniversitesinde ön lisans ve lisans 

düzeyinde yürütülen eğitim-öğretimi düzenlemektir. 

https://www.iku.edu.tr/tr/ikude-yasam
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Kapsam: Bu yönetmelik; İstanbul Kültür Üniversitesinde ön lisans ve lisans düzeyinde 

yürütülen eğitim-öğretim işlemlerine ilişkin hükümleri kapsar. 

İlgili yönetmelik için; 

https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=24021&MevzuatTur=8&MevzuatTertip=5  

 

b. İstanbul Kültür Üniversitesi Örgün Öğretim Öğrencilerine Uzaktan Öğretimle 

Verilecek Dersler İçin Uygulama Esasları Yönergesi 

Amaç; Bu yönergenin amacı, T.C. İstanbul Kültür Üniversitesinde önlisans, lisans ve 

lisansüstü düzeyde örgün öğretim öğrencilerine uzaktan öğretimle verilecek derslere ilişkin 

genel ilke ve esasları düzenlemektir. 

Kapsam; Bu yönerge, Üniversitede örgün öğretim öğrencilerine uzaktan öğretim 

yoluyla verilecek dersler ve kredi miktarları, ders materyalinin hazırlanması, sınavlarının 

yapılma şekli ve uzaktan öğretime ilişkin diğer hususlar ile yapılacak ödemeleri kapsar. 

İlgili yönerge için; 

https://www.iku.edu.tr/sites/default/files/inline-

files/%C3%96rg%C3%BCn%20E%C4%9Fitim%20%C3%96%C4%9Frencilerine%20Uzaktan%20E%C4%9Fitimle%20Ver

ilecek%20Dersler%20%C4%B0%C3%A7in%20Uygulama%20Esaslar%C4%B1%20Y%C3%B6nergesi.pdf  

 

İstanbul Kültür Üniversitesi, 23 Mart 2020 tarihi itibari ile Covid-19 Pandemisi 

nedeniyle uzaktan eğitime geçmiştir. Hemşirelik Bölümü, Yükseköğretim Kurumu, Sağlık 

Bakanlığı, Rektörlük Makamı’nın kararları ve önerileri ile pandeminin seyri doğrultusunda 

bölüm derslerini uzaktan eğitim ve hibrid eğitim kapsamında yürütmektedir. Pandeminin 

seyrine göre teorik dersler uzaktan eğitim ile gerçekleştirilebilirken, uygulamalı dersler 

Hemşirelik Simülasyon Laboratuvarı’nda seyreltilmiş öğrenci grupları ile yüz yüze 

yapılabilmektedir. Böylece, laboratuvar uygulamasına gel(e)meyen öğrenciler için uygulama 

dersleri ders esnasında CATS Uzaktan Eğitim Portalı’na canlı yayın akışı şeklinde senkronize 

edilmektedir. CATS Uzaktan Eğitim Portalı’na senkron edilen canlı yayın dersi kayıt altına 

alınmakta ve öğrencinin erişimine sunulmaktadır. Böylelikle laboratuvar uygulamasına katılan 

öğrenciler ile katıl(a)mayan öğrencilerin uygulama/beceri eğitimi ders içeriğine ulaşabilmesi 

sağlanmaktadır. 

 

 

 

https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=24021&MevzuatTur=8&MevzuatTertip=5
https://www.iku.edu.tr/sites/default/files/inline-files/%C3%96rg%C3%BCn%20E%C4%9Fitim%20%C3%96%C4%9Frencilerine%20Uzaktan%20E%C4%9Fitimle%20Verilecek%20Dersler%20%C4%B0%C3%A7in%20Uygulama%20Esaslar%C4%B1%20Y%C3%B6nergesi.pdf
https://www.iku.edu.tr/sites/default/files/inline-files/%C3%96rg%C3%BCn%20E%C4%9Fitim%20%C3%96%C4%9Frencilerine%20Uzaktan%20E%C4%9Fitimle%20Verilecek%20Dersler%20%C4%B0%C3%A7in%20Uygulama%20Esaslar%C4%B1%20Y%C3%B6nergesi.pdf
https://www.iku.edu.tr/sites/default/files/inline-files/%C3%96rg%C3%BCn%20E%C4%9Fitim%20%C3%96%C4%9Frencilerine%20Uzaktan%20E%C4%9Fitimle%20Verilecek%20Dersler%20%C4%B0%C3%A7in%20Uygulama%20Esaslar%C4%B1%20Y%C3%B6nergesi.pdf
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c. İstanbul Kültür Üniversitesi Çift Anadal ve Yandal Programının Esaslarına 

İlişkin Yönerge 

Amaç: Bu yönergenin amacı, İstanbul Kültür Üniversitesi’nde çift anadal ve yandal 

programlarında uyulması gereken usul ve esasları düzenlemektir. 

Kapsam: Bu yönerge, İstanbul Kültür Üniversitesi’nde çift anadal ve yandal 

programlarına ilişkin hükümleri kapsar. 

İlgili yönerge için;  

https://www.iku.edu.tr/sites/default/files/inline-files/%C3%A7ift_anadal_yandal.pdf  

 

d. İstanbul Kültür Üniversitesi Staj Yönergesi 

Amaç ve Kapsam: Bu yönergenin amacı, İstanbul Kültür Üniversitesi eğitim-öğretim 

programlarında yer alan staj çalışmalarını düzenlemektir. Staj, öğrencilerin eğitim-öğretim 

programlarında edinmiş oldukları bilgileri, pratik çalışmalar ile bağdaştırmak ve alanlarında 

deneyim kazandırmak amacı ile yapılan uygulamalardır. 

İlgili yönerge için;  

https://www.iku.edu.tr/sites/default/files/inline-files/%C4%B0K%C3%9C_StajYonergesi.pdf  

 

e. Yükseköğretimde Uygulamalı Eğitimler Çerçeve Yönetmeliği 

Amaç ve Kapsam: Bu yönetmeliğin amacı, yükseköğretim kurumlarındaki eğitim, fen, 

mühendislik, sağlık, sanat, spor ve sosyal bilimler alanı öğrencilerinin mesleki beceri ve 

tecrübelerini geliştirmek üzere ilgili programlarda yaptırılan uygulamalı eğitimlere ilişkin usul 

ve esasları düzenlemektir. 

İlgili yönerge için;  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/06/20210617-2.htm  

 

f. İstanbul Kültür Üniversitesi Burs Yönergesi 

Amaç: Bu yönergenin amacı T.C. İstanbul Kültür Üniversitesi ne kayıtlı öğrencilere 

sağlanan çeşitli burs olanaklarını tanımlamak ve burs alma sürecini düzenlemektir. 

İlgili yönerge için;  

https://www.iku.edu.tr/sites/default/files/inline-files/burs_yonerge.pdf  

 

g. İstanbul Kültür Üniversitesi Kısmi Zamanlı Öğrenci Çalıştırma Yönergesi 

Amaç ve Kapsam: Bu yönergenin amacı, İstanbul Kültür Üniversitesi’nde öğrenim 

gören öğrencileri, ilgi ve yetenekleri doğrultusunda bir işte çalıştırarak, kişiliklerini ve 

https://www.iku.edu.tr/sites/default/files/inline-files/%C3%A7ift_anadal_yandal.pdf
https://www.iku.edu.tr/sites/default/files/inline-files/%C4%B0K%C3%9C_StajYonergesi.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/06/20210617-2.htm
https://www.iku.edu.tr/sites/default/files/inline-files/burs_yonerge.pdf
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becerilerini geliştirmek, iş disiplini edinmiş, üretken bireyler olarak yetişmelerine katkıda 

bulunmak ve öğrencilere maddi açıdan destek sağlamak ve uygulamanın yöntem ve ilkelerini 

düzenlemektir. 

İlgili yönerge için;  

https://www.iku.edu.tr/sites/default/files/inline-files/k%C4%B1smi_zamanl%C4%B1_ogrenci.pdf  

 

h. İstanbul Kültür Üniversitesi Öğrenci Kulüpleri Yönergesi 

Amaç: Bu yönergenin amacı, İstanbul Kültür Üniversitesi önlisans, lisans ve lisansüstü 

programlarına kayıtlı öğrencilerin, ders dışı zamanlarını mesleki, bilimsel, sosyal, sanatsal, 

kültürel ve sportif etkinliklerle değerlendirmeleri amacı ile oluşturacakları öğrenci kulüplerinin 

işleyişine ilişkin usul ve esasları düzenlemektir. 

Kapsam: Bu yönergede sözü edilen hükümler, İstanbul Kültür Üniversitesi önlisans, 

lisans ve lisansüstü programlarına kayıtlı öğrencilerin oluşturacağı tüm öğrenci 

kulüplerini/topluluklarını kapsar. 

İlgili yönerge için;  

https://www.iku.edu.tr/sites/default/files/inline-

files/%C4%B0stanbul%20K%C3%BClt%C3%BCr%20%C3%9Cniversitesi%20%C3%96%C4%9Frenci%20K

ul%C3%BCpleri%20Y%C3%B6nergesi.pdf 

 

i. Öğrenci Değişim Programları 

Erasmus+: 

Erasmus + Öğrenci Öğrenim Hareketliliği ile, Türkiye'de örgün eğitim sunan ve 

Erasmus Yüksek Öğrenim Şartı'na (ECHE) sahip bir yükseköğretim kurumuna kayıtlı olan 

öğrenciler, 1 veya 2 dönem boyunca ECHE'li bir Avrupa üniversitesinde çalışma şansına sahip 

olacaklardır (3 aydan 12 aya kadar). 1 akademik yıl içinde ve yurtdışında kaldıkları süre 

boyunca mali destek alırlar. 

Detaylı bilgi için: https://uib.iku.edu.tr/en/exchange-programs/student-mobility-outgoing 

linkini ziyaret edebilirsiniz. 

Mevlâna Değişim Programı: 

Amaç: Bu Yönetmeliğin amacı, yurtiçinde eğitim veren yükseköğretim kurumları ile 

yurtdışında eğitim veren yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve öğretim elemanı değişim 

programının işleyişine ilişkin usul ve esasları düzenlemektir. 

Kapsam: Bu Yönetmelik, yurtiçi yükseköğretim kurumları ile yurtdışı yükseköğretim 

kurumları arasında öğrenci ve öğretim elemanı değişimine ilişkin usul ve esasları kapsar. 

https://www.iku.edu.tr/sites/default/files/inline-files/k%C4%B1smi_zamanl%C4%B1_ogrenci.pdf
https://www.iku.edu.tr/sites/default/files/inline-files/%C4%B0stanbul%20K%C3%BClt%C3%BCr%20%C3%9Cniversitesi%20%C3%96%C4%9Frenci%20Kul%C3%BCpleri%20Y%C3%B6nergesi.pdf
https://www.iku.edu.tr/sites/default/files/inline-files/%C4%B0stanbul%20K%C3%BClt%C3%BCr%20%C3%9Cniversitesi%20%C3%96%C4%9Frenci%20Kul%C3%BCpleri%20Y%C3%B6nergesi.pdf
https://www.iku.edu.tr/sites/default/files/inline-files/%C4%B0stanbul%20K%C3%BClt%C3%BCr%20%C3%9Cniversitesi%20%C3%96%C4%9Frenci%20Kul%C3%BCpleri%20Y%C3%B6nergesi.pdf
https://uib.iku.edu.tr/en/exchange-programs/student-mobility-outgoing
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İlgili yönetmelik için; 

https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=15219&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5 

 

10. Öğrenme Kaynakları, Erişilebilirlik ve Destekler 

Hemşirelik Bölümü dersleri için kullanılan laboratuvarlar ve özellikleri aşağıda 

belirtilmiştir.   

Hemşirelik Temel Eğitim Laboratuvarı: İstanbul Kültür Üniversitesi Sağlık Bilimleri 

Fakültesi Hemşirelik Bölümü çağdaş eğitim sistemine uygun, güncel ve modernize ekipmanlar 

ile donatılmış, teorik bilginin uygulanmasına olanak veren temel beceri laboratuvarıdır.  

  

        

  

Hemşirelik Simülasyon Laboratuvarı: Hemşirelik Bölümü öğrencilerine çağdaş, klinik 

öncesi eğitim olanağı sunan, klinik alanın benzeri simülasyon laboratuvarında, önceden 

yazılmış senaryolara göre simülatör üzerinde uygulayarak öğrenme olanağı sağlanmaktadır.  

Laboratuvarımızda; Bilgisayar destekli hemşirelik simülatörü üzerinde uygulamalar yapılırken, 

kamera ile kayıt edilmekte ve sonrasında öğrenciler ile birlikte değerlendirilmektedir.  

  

    

  

  

Fizyoloji Laboratuvarı: Öğrencilere vücut sistemleri ve bu sistemlerin hücresel ve sistemik 

düzeyde kontrolünün nasıl olduğunu aktaran Fizyoloji dersinde kullanılan eğitim salonudur.  

https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=15219&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5
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Mikrobiyoloji Laboratuvarı: Mikroorganizmaların (bakteri, fitoplazma, virus, fungus vb.) 

tanıtıldığı, yaşam özellikleri ve insan yaşamına etkilerinin aktarıldığı dersin uygulamalı eğitim 

salonudur.  

Anatomi Laboratuvarı: İnsan iskeletini oluşturan kemiklerin ve modern maketlerin yer aldığı 

anatomi laboratuvarında, insan vücudunda yer alan anatomik yapılar detaylı bir şekilde 

incelenebilmektedir. Böylece öğrenciler mesleki uygulamalarında insan vücudunda yer alan 

organları, organların komşuluklarını incelemiş ve kavramış olacaktır.  

      

Üniversite, eğitim-öğretim faaliyetlerini yürütmek için uygun mali kaynaklara sahiptir ve 

öğrenme olanakları tüm öğrenciler için yeterli ve erişilebilir düzeydedir. 

Üniversitede öğrencilere öğrenme kaynakları aşağıdakiler aracılığı ile planlı faaliyetler 

olarak sunulmaktadır:  

Kütüphane Hizmetleri: Üniversite’de tüm öğretim elemanları ve öğrencilerin 

yararlanabildiği koleksiyonunda 20 adet elektronik veri tabanı, 859 adet tez, 47.178 kitap, 

190936 adet elektronik kitap, 73 adet süreli basılı yayın ve 2646 multimedya kaynağı içeren, 

kablosuz internet ulaşımı olan iki kütüphane hizmet vermektedir. (Ataköy Yerleşkesi 

Kütüphanesi; 260 kişi kapasiteli, üç katlı, 1.045 m2 alan, 30.000 cilt raf kapasiteli. Şirinevler 

Yerleşke Kütüphanesi; 324 m2 alan, 15.000 cilt raf kapasiteli.). Kullanıcılar, kütüphanede 

bulunan bilgisayarlardan çevrimiçi katalog taraması yapabilmektedir. Materyaller, YORDAM 

2001 Kütüphane Otomasyon Programı kullanılarak, elektronik ortama aktarılmış ve internetten 

okuyucuların hizmetine sunulmuştur. Ayrıca Proxy sunucusu kullanarak elektronik veri 

tabanlarına yerleşke dışından erişim imkânı mevcuttur. Üniversite’nin 09 Aralık 2010 tarihli, 

2010-2011/8 nolu toplantı ve 10 sayılı kararı olan İstanbul Kültür Üniversitesi Kütüphaneleri 

Çalışma Esasları Yönergesi ile kütüphanenin çalışma esasları belirlenmiştir.  

Internet ve Bilgi Teknolojileri: Üniversite’de öğrencilerin kullanımına açık olan internet 

bağlantılı yaklaşık 1200 adet bilgisayar bulunmaktadır, internet erişim hızı 

290 MBit’tir. Yerleşkelerde, öğrencilerin kendi dizüstü bilgisayarları, tabletleri ve akıllı 

telefonları ile ağa bağlanma taleplerini karşılayan tüm ağ altyapısı 20 Gbit anahtarlar ve 

802.11.ac erişim noktaları içermektedir. Ana internet omurgası 20 Gbit hızındaki yedekli fiber 

https://www.iku.edu.tr/sites/default/files/inline-files/kutuphane_yonerge.pdf
https://www.iku.edu.tr/sites/default/files/inline-files/kutuphane_yonerge.pdf
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optik kablolarla birbirine bağlı anahtarlardan oluşmaktadır. Üniversite “Eduroam” programına 

dâhildir; bu programa dâhil olan üniversitelerin mensupları kendi hesapları ile kablosuz internet 

hizmetinden faydalanabilmektedir. Üniversite bünyesinde kullanılan başlıca lisanslı yazılım 

programları (üretici firma, yazılım adı) aşağıda sunulmuştur:  

o (MAXON) Cinema  

o (Adobe) Adobe Connect  

o (Adobe) Adobe Media Server  

o (IBM) SPSS  

o (Minitab) Minitab  

o (Adobe) Creative Cloud  

o (IHS Global Inc.) Eviews  

o (Microsoft) Kampüs anlaşması  

o (Flow Science) Flow3D  

o (Bentley) Bentley   

o (CSI) Etabs   

o (CSI) SAP2000  

o (MathWorks) MATLAB  

o (Turnitin) Turitin  

o (Google) SketchUp Pro  

o (Rockwell Automation) ARENA  

o (Autodesk) Tüm ürünleri  

o (Nemetschek) Allplan  

o (Abbyy) FineReader  

o (Abbyy) FlexiCapture  

o (Rhinoceros) Rhinoceros 5.0  

o (Artlantis) Arttlantis 6.0  

o (Endnote) Research software  

İletişim: Üniversitede iletişim (telefon) hizmeti -5651 sayılı kanunun gereğine ağ trafiği 

kayıtları tutulan- modern IP tabanlı telefon ve santraller ile verilmektedir. Üniversitede telefon 

santral hizmetleri 24 saat süre ile “İKÜ Çağrı Merkezi” tarafından yürütülmektedir.  

Psikolojik Danışmanlık Merkezi: İstanbul Kültür Üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik 

Danışma Merkezi, CATS Uzaktan Eğitim Portalı’nda "Psikolojik Danışmanlık Sanal Bankosu" 

sayfası üzerinden hizmet vermektedir. Özellikle pandemi nedeniyle değişen şartlara uyum 

sağlayabilmek ve ruh sağlığını koruyabilmek adına uzman psikologlar tarafından kişiye özel 
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psikolojik danışmanlık desteğinden yararlanmak için CATs sistemi üzerinden randevu alarak 

hizmetten yararlanılabilmektedir. 

 

11. Öğrencilere Sunulan Destekler 

Üniversitede öğrencilerin kullanımına yönelik erişilebilir, geri bildirim ve şikâyetlere 

duyarlı ve ihtiyaçlara uygun tesis ve altyapılar (yemekhane, yurt, teknoloji donanımlı çalışma 

alanları vs.) mevcuttur.  

Yiyecek-İçecek: Üniversitede sağlanan yiyecek-içecek hizmetleri;  

o Ataköy yerleşkesi zemin (400 kişilik) ve bodrum (200 kişilik) katındaki restoranlarda 

seçmeli 5 çeşit ana yemek ve 2 çeşit yardımcı yemek hizmetini sunulmaktadır.  

o Zemin katta ise günün her saati hazır yiyeceklerin ve fast food ürünlerin satıldığı kantin 

ve kafeteryalar öğrencilerin hizmetindedir.  

o Starbucks ve Pigastro Cafe’nin Üniversitede şubeleri mevcuttur.   

o Şirinevler yerleşkesinde ana bina girişinde kantin ve restoran, asma katta kafeterya; ek 

bina 2. katında yer alan restoranda ana yemek ve yardımcı yemek hizmeti 

sunulmaktadır.  

o İncirli yerleşkesi zemin katında öğrencilerin ve öğretim görevlilerinin hizmet aldığı 250 

kişilik restoranda yemek, kantin ve kafeteryalarda da hazır ürünler ve fast food hizmeti 

verilmektedir.  

o Basınekpres yerleşkesinde öğrencilerin ve öğretim görevlilerinin 

hizmet aldığı restoranda yemek, kantin ve kafeteryalarda da hazır ürünler 

ve fast food hizmeti verilmektedir.  

Spor: Üniversite’de spor çalışmaları, Öğrenci Kulüpler Birliği bünyesinde kurulmuş olan Spor 

Kulübü sorumluluğunda yapılmaktadır. Üniversitede yapılan 

spor branşları şunlardır: Atletizm, basketbol, bilardo, futbol, plaj futbolu, kampçılık ve doğa 

yürüyüşleri, karate, ragbi, satranç, sualtı, taekwondo, tenis, voleybol, yamaç paraşütü, yüzme.  

Sağlık: Üniversite Sağlık Birimi’nde biri uzman doktor olmak üzere 2 doktor, bir sekreter, her 

yerleşkede de birer hemşire olmak üzere toplam 6 hemşire hizmet vermektedir. Tüm Sağlık 

Birimlerinde yıl boyunca tüm öğrenci ve çalışanlara acil muayene ve müdahale, çeşitli 

şikâyetlerde ilaç desteği ve tedavisi, pansuman, tansiyon ölçümü, gerektiğinde de kan şekeri 

ölçümü ve EKG çekimi yapılabilmektedir. Üniversite’nin 17 Aralık 1998 tarihli, 1998-

1999/7 nolu toplantı ve 3 sayılı kararı olan İstanbul Kültür Üniversitesi Öğrenci Sağlık 

Hizmetleri Birimi Yönergesi ile sağlık hizmetleri işleyişi tanımlanmıştır.  

https://www.iku.edu.tr/sites/default/files/inline-files/saklik_yonerge_iku.pdf
https://www.iku.edu.tr/sites/default/files/inline-files/saklik_yonerge_iku.pdf
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Yurt: Üniversite, Bahçelievler’de bulunan yurtları ile toplam 359 öğrenciye rahat ve güvenilir 

koşullarda barınma olanağı sunmaktadır. Üniversite’nin 04 Ocak 2018 tarihli, 2017-

2018/8 nolu senato toplantısı ve 1 sayılı kararı olan İstanbul Kültür Üniversitesi Öğrenci 

Yurtları Yönergesi ile yurtların işleyiş esasları düzenlenmiştir.   

Güvenlik: Üniversitemizin ana kapılarında ve yerleşkelerdeki çeşitli alanlarda hazır halde 

bulunan koruma ve güvenlik ekibi ve gelişmiş kamera sistemlerinin takibi ile kampüs huzuru 

ve düzeni 7/24 korunmaktadır. Kampüs girişlerinde kimlik gösterilmesi zorunludur. Ziyaret, iş 

görüşmesi veya bakım onarım maksadıyla giriş yapanlar ise girişte, ziyaretçi giriş defterine 

kaydedilmekte ve kendilerinden kimlik alınarak "misafir kartı" verilip kampüs içerisine 

alınmaktadır.  

 

12. Memnuniyet Anketleri 

İstanbul Kültür Üniversitesi her eğitim-öğretim dönemi bitiminde öğrenci memnuniyet 

anketlerini web sitesi üzerinden kullanıma açar. Anketler sistem üzerinden Bilgi İşlem Daire 

Başkanlığı’na aktarılır. Bu anketler, öğrencilerimize sunulan üniversite olanaklarını, eğitim ve 

öğretimi geliştirmek ve olumsuzlukları gidermek amacıyla uygulanmaktadır. 

 

13. Bölüm Sosyal Medya Hesapları 

Hemşirelik bölümümüzün sosyal medya hesaplarına aşağıdaki adreslerden ulaşabilirsiniz 

 

@ikuhemsirelik 

https://www.instagram.com/ikuhemsirelik/ 

 

@IHemsirelik 

https://twitter.com/ihemsirelik 

 

@ikuhemsirelik 

https://www.facebook.com/ikuhemsirelik/  

 

 

 

Bu kılavuzda yer alan bilgiler 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı için geçerlidir. 

https://www.iku.edu.tr/sites/default/files/inline-files/T_C_%20%C4%B0stanbul%20K%C3%BClt%C3%BCr%20%C3%9Cniversitesi%20%C3%96%C4%9Frenci%20Yurtlar%C4%B1%20Y%C3%B6nergesi.pdf
https://www.iku.edu.tr/sites/default/files/inline-files/T_C_%20%C4%B0stanbul%20K%C3%BClt%C3%BCr%20%C3%9Cniversitesi%20%C3%96%C4%9Frenci%20Yurtlar%C4%B1%20Y%C3%B6nergesi.pdf
https://www.instagram.com/ikuhemsirelik/
https://twitter.com/ihemsirelik
https://www.facebook.com/ikuhemsirelik/

